
ZARZĄDZENIE NR 105.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych
w Urzędzie Gminy Grębocice

Na podstawie § 2 Instrukcji Kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Z dniem 1 czerwca 2014 roku upoważniam panią Monikę Lichodziejewską – inspektora ds. promocji 
i działalności gospodarczej do pełnienia funkcji koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy 
Grębocice.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Grębocice.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: E63C78DF-FD32-476B-AA35-C112AF733058. Podpisany Strona 1 z 1




